
Département des Ressources Humaines
Service Développement RH

SDevRH /JYB/RM/LF N° 2025 –145

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale,

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ; 

Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps de fonctionnaires de 
l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ; 

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de 
personnels techniques de la recherche à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ; 

Vu l'arrêté du 20 février 2025 autorisant au titre de l’année 2025 l’ouverture de concours internes de recrutement 
dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut National de la Santé et de la Recherche 
Médicale ;

DECIDE

Article unique : Sont admis à concourir au concours interne d’accès au corps des AI n°5 BAP A-B-C-D non affecté 
les candidats dont les noms suivent :

ALI NEHARI Keltouma DUTILLEUL Maeva MANSO Constance
AMARAL Rayane FILATRE Lauren MAQUART Guillaume
AMEUR Sofian FOSSART Martin MARSAN Eloïse
ANDRIES Jessica FRAINEAU Tiphaine MARTIN Romain
ARNAUDUC Florent GAUTIER Amandine MOLINA Clément
BERTELLE Yohann GIANARDI Fabrice MONTHEIL Aurélie
BOISSEAU Chloé GIRAULT Gaëtan MULLARD Mathilde
BOREL Eve GOURRU-LESIMPLE Géraldine MÉNARD Sandie
BORTOLUS Clovis HOFFMANN Guillaume OUCHENE Mourad
BROSSARD Lisa JAMARD Catherine PIERINI Victor
CAPEL Arnaud JEAN-LOUIS Arthur ROUSSELLE Morgane
CHARIAU Caroline KERNANEC Pierre-Yves SALONE Jean de Matha
CHARLET Rogatien KUMANSKI Sylvain SCANDELLA Lise
CHARRABI Azzouz LAABID Driss SINHLIVONG Emilie
CHATAIN Virginie LAMBOT Sylvia SOLVAR Sandrine
CHEMINANT Marie-Aude LATIL FROMENT Gisèle STEUCKARDT Iris
CHRISTIN Emilie LE DANTEC Christelle TOUTAIN-BARBELIVIEN Agnès
COUGNON Alice LE GUENNEC Yoan VOLLAND Frédéric
DAVID Amelyne LEBOT Corentin WACK Fanny
DORCHENE Delphine LEROUX Raffaële

Fait à Paris, le 09/05/2025

Pour le Président-directeur général,


	



